
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3960 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

Concede Progressão/Promoção Funcional na carreira de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo- IFSP

O REITOR EM EXERCÍCIO E O MEMBRO DA GPPD DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Portaria n° 3S79 de 30 de novembro de 2018, e considerando o

estabelecido tia Lei n° 12.772,de 28/12/2012, RESOLVE:

SIAPE NOME CÂMPUS De: Para:
A partir
de:

2161751 Abraão Pustrçlo Damiao BRT D30I 1)302 22/09/2018

2158164 Adaiana Francisça Gomes da Silva SJC 0301 1)302 09/09/2018

2173317 Adelino Francisco de Oliveira PRC D301 1)302 03/10/2018

1322680 Ademir Geraldo Cavallari Costalonga CPV 1)301 D302 1 1/08/201 S

2147479 Adilson Vítor Rodrigues BKA D30I D3U2 05/08/2018

2167927 Adria de Sousa Bem.es AVR D301 1)302 22/09/2018

2964750 Adriana Maria Pereira 1ST 13301 1)302 01/08/2018

2166974 Adriana ürlega Climaco JOR D301 1)302 23/09/2018

2149588 Adriano Henriques Machado BRA D301 1)302 1 1/08/2018

2161370 Adriano Manicoba da Silva SZN D30I 1)302 09/09/2018

2162122 Aender Luis Guimarães PEP D301 D3Ü2 22/09/201 8

1114983 Ailson Vasconcelos da Cunha BRT D301 D302 12/08/2018

2170375 Akemi Hijioka RGT D301 1)302 25/09/2018

2168421 Alequexandre Galvez de Andrade SRO D30I D3Ü2 29/09/2018

2178988 Alessandra Camolesi PRC D301 1)302 01/12/2018

1763265 Alexandra Filipak MTO D301 D302 03/02/2018

2166307 Alexandre La Lima SOR D301 1)302 30/09/201?

2167043 Alexandre Menezes de Camargo AVR D301 1)302 09/09/20 i 8

2146170 Aline de Lucas JCR D301 1)302 1 1/08/2018

2157899 Aline dos Santos Almeida BTV D301 1)302 14/08/2018

2815850 Aline Graciele Mendonça BRI D301 1)302 14/08/2018

2150268 Aline Lúcia Baggio Montes MTO 1)201 1)202 08/08^018
ft \






















